INDICAÇÃO No 39/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita reforma da lixeira situada na Rua Roque Américo, no Loteamento Jardim Eldorado

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização do
serviço de reforma na lixeira situada na Rua Roque Américo, no Loteamento Jardim
Eldorado.

JUSTIFICATIVA

O mencionado pedido visa atender as reivindicações dos moradores daquele loteamento,
que constantemente reclamam da falta de manutenção na referida lixeira.
Do exposto, resolvi apresentar esta preposição que espero ver acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 8 de fevereiro de 2022.

FRANCISCO PEREIRA DE MELO
Vereador